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Folha de Pagamento Sintética de Julho/2022 de Funcionarios
(Folha, Adiant. de Salario, 13° Salario, Adiant. de 13°, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisao)

Resumo Geral da Folha de Pagamento por Rubrica

Rubrica
0001
0008
0009
0012
0017
0018
0041
0052
0053
0054
0059
0060
0061
0067
0078
0081
0082
0086
0087
00S1FO
0116
01H1FO
01H9FO
04G3FO
04G4FO
04G5FO
04G6FO
04G7FO
04G8FO
4G14FO
4G15FO
4G16FO
4G17FO
4HO7FO
4H17FO
9R26FO
0002
0024
0037
0056
0058
0062
0068
0070
0071
0088
0089
0123
02A3FO
02A4FO
02B1FO
03A5FO
03A6FO
05D1FO
05D3FO
05D7FO
05D8FO
8TO1FE
8TO1FO
8TO2FE
8T02FO
8TO3FE
8TO3FO

Funcionarios
77

Total de FGTS
12.487,04

Salario Liquido
110.087,22

Descricao

Multa Atraso Pagamento Rescisao
Adicional de Férias Vencidas

Férias Vencidas

Adicional de Férias Proporcionais
13° Proporcional

13° Indenizado

Férias No Més

Adicional de Férias no Més

Férias no Préximo Més

Adicional Férias Pago no Més Anterior
Adicional Abono Pecuniario

Abono Pecuniario

Adicional de Férias no Proximo Més
Férias Pagas no Més Anterior
Aviso Prévio Indenizado

Férias Proporcionais

DSR

Salario Familia

Salario Maternidade

Salario Base

Salario Horista

Hora Extra Normal

Adicional Noturno

Gratificag&o Designada Simples
Grat. Coordenacdo Simples

Grat. de Coordenagéo

Grat. Coordenacao Simples

Grat. Coordenacao Especial

Grat. de Coordenagéo Especial
Gratificagéo de Assessoria Plena
Gratificagéo do Conselho Pleno
Gratificag8o Assessor de Diretoria
Gratificag8o de Assessoria de Comunicacdo ESA
Grat. Assessoria Especial

Grat. Assessoria Simples

Abono Salarial Temporario

Valor Pago Na Rescisé&o

INSS 13°

Desconto de Adiantamento de 13° Salario
INSS Sobre Férias

Valor Pago nas Férias

IRRF de Férias

Saldo Negativo

Desconto de Férias Pagas no Més Anterior
Desconto Adic. Férias Pagas Més Anterior
INSS

Imposto de Renda

Empréstimo

Convénio Redemed

Convénio Redemed Anterior
CONSIGNACAO_BB_ANTERIOR
Penséo Alimenticia

Penséo Alimenticia

Desconto de Vale-Transporte
Coparticipagao Plano de Saude
Coparticipagao Plano Saude Anterior
Plano de Saude Anterior

Plano Odontologico (Titular)

Plano Odontologico (Titular)

Plano Odontologico (dependente
Plano Odontologico (dependente
Plano de Salde (Dependente)
Plano de Salde (Dependente)

1.705,77

Base de INSS Base de INSS Patronal
156.281,83 156.144,08
Multado FGTS C. Social FGTS

0,00

Rendimentos Descontos
2.605,97
1.416,75
4.250,24
249,90
2.123,79
208,13
9.100,81
3.033,61
1.028,68
543,67
245,93
737,79
342,90
1.631,02
1.770,30
749,69
199,40
734,11
137,75
99.772,05
771,40
2.879,07
261,62
16.633,81
620,00
1.696,69
1.339,23
1.744,81
982,10
1.492,62
350,00
600,00
450,00
927,21
624,97
8.310,41

13.540,77

178,56

1.959,34

972,65

12.208,70

44,80

72,56

1.631,02

543,67

12.034,96

1.518,03

3.884,45

1.794,33

152,34

39,01

121,20

303,00

1.125,56

1.005,30

137,93

79,91

88,20

815,85

88,20

595,35

1.087,17

4.456,35

170.566,43 60.479,21

Base de IRRF Base de FGTS
134.140,18 156.092,79

Base de FGTS (Sefip)
151.011,51

Total de FGTS (Sefip)

12.080,92



